



AMORIM
CORK
FLOORING

HOITO-OHJE

Korkkilattiat



WICANDERS
WISE

Wicanders Wise lattianpäällysteet ovat helppohoitoisia korkkiperustaisia tuotteita koti- ja julkisiin tiloihin. Suojaa lattiat rakennusaikana riittävän hyvin hengittävällä materiaalilla ja tarvittaessa levyillä. Tämä hoito-ohje koskee Korkkitrio Oy:n Suomessa varastoitavia tuotteita.

Korkkilattioiden puhdistuksessa on hyvä käyttää nihkeitä tai kosteita menetelmiä ja välttää runsasta vedenkäyttöä. Hoitoaineen käyttö helpottaa ylläpitosiivousta.

Yleispuhdistusaine KIILTO PRO VIENO	Yleispuhdistusaine KIILTO PRO VIENO HAJUSTEETON	Vaahtoava saostumien poistoaine KIILTO PRO KASPERI	Lattioiden puhdistus- ja hoitoaine KIILTO PRO ILLUSIA 10	Yleispuhdistusaine KIILTO PRO TEHO A 100
				
Heikosti emäksinen yleispuhdistusaine. Erinomainen puhdistus-teho, miellyttävän tuoksuinen.	Heikosti emäksinen, uusiutuvista raaka-aineista valmistettu, kasvipohjainen yleispuhdistusaine. Erinomainen puhdistusteho.	Miedon tuoksuinen, väriaineeton ja vaahtoava hapan puhdistusaine.	Hajusteeton, tensidi-pohjainen ja kerrostumaton puhdistus- ja hoitoaine.	Heikosti emäksinen yleispuhdistusaine. Monikäyttöinen ja tehokas.
 	  	  	  	 

Käyttönottosiivous

- 1 Poista irtolika moppaamalla tai imuroimalla.
- 2 Märkäpyyhi pieni alue kerrallaan ja aja lattianhoitokoneella ja punaisella laikalla. Kuivaa lattia välittömästi vesi-imurilla.
- 3 Anna kuivua.

Voidaan tehdä myös yhdistelmäkoneella epäsuoralla menetelmällä pieni alue kerrallaan. Kosteapyyhi pesty lattia tai aja yhdistelmäkoneella ja puhtaalla vedellä.

Puhdistusaineena **Kiilto Pro Vieno** tai **Kiilto Pro Vieno hajusteeton** annostuksella 5 ml / 1 l vettä.

Rakennuspölyn poistamiseen **Kiilto Pro Kasperi** annostuksella 2 ml / 1 l vettä.

Ylläpitosiivous

Nihkeä-/ kosteapyyhintä tai ajo yhdistelmäkoneella punaisella laikalla.

Yleispuhdistusaine **Kiilto Pro Vieno / Kiilto Pro Vieno hajusteeton** annostuksella 1-5 ml / 1 l vettä.

Käytä hoitoainetta säännöllisesti yleispuhdistusaineen rinnalla jaksoittain 1-2 kertaa viikossa riippuen tilan käyttästeestä tai siivoustaajuudesta.

Tuotteena **Kiilto Pro Illusia 10** puhdistus- ja hoitoaine, annostus 1-2 ml / 1 l vettä.

Pintapesu

Pintapesu on hyvä tehdä, kun lattian pintaan on kertynyt kiinnittynyttä/pinttynyttä likaa.

1 Pese lattia **Kiilto Pro Teho A 100** yleispuhdistusaineella, annostus 4 ml / 1 l vettä.

2 Märkäpyyhi pieni alue kerrallaan ja aja lattianhoitokoneella ja punaisella laikalla.

Voidaan tehdä myös yhdistelmäkoneella epäsuoralla menetelmällä pieni alue kerrallaan. Kosteapyyhi pesty lattia tai aja yhdistelmäkoneella ja puhtaalla vedellä. Anna kuivua.

Lue lisää Wicanders Wise -lattianpäällysteistä >> korkkitrio.fi

Lue lisää puhdistusaineista >> kiilto.fi

KIILTO